

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แผนที่ 1/3

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองจอก อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณการโดย นายนพพล จันทร์พงษ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	หมวดงานดิน								
	ดินขุด-ถมดินคืน	2.62	ลบ.ม.	-	-	99.00	259.38	259.38	
2	งานวัสดุรองพื้นคอนกรีตกันหลุม								
	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	0.13	ลบ.ม.	467.29	60.75	99.00	12.87	73.62	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.13	ลบ.ม.	1,878.50	244.21	398.00	51.74	295.95	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ศก.9 มม.	4.00	เส้น	129.11	516.44	14.00	56.00	572.44	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.00	ถุง	133.00	665.00	-	-	665.00	
	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	467.29	233.65	-	-	233.65	
	หิน เบอร์ 1-2	0.70	ลบ.ม.	560.75	392.53	-	-	392.53	
	ค่าแรงงานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (อาคารชั้นเดียว)	0.64	ลบ.ม.	-	-	436.00	279.04	279.04	
	ยกยอดไป				2,112.56		659.03	2,771.59	บาท

คณะกรรมการ.....  
 ประธานกรรมการ.....  
 กรรมการ.....  
 กรรมการ.....